
2次ラウンド (2)

1月26日 1月14日 1月19日 1月20日 1月26日
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ア： 静清 ①１０：００
イ： 藤枝東 ②１２：００

1月20日：8試合4会場 ウ： 清水桜が丘
1月26日：6試合3会場 エ： 常葉GF
1月27日：6試合3会場 オ： 藤枝明誠

1月14日：2試合1会場
1月19日：8試合4会場

東海大翔洋

藤枝明誠

榛原

会場数

特S 静岡学園

1月26日 1月27日
1月27日 清水桜が丘

E２ 島田工業

H２ 清水東

藤枝明誠

F１ 科学技術

G1 榛原

A1 常葉大橘

B２ 静岡商業

C2 焼津中央

D1

G2 東海大翔洋

H1 静清

E1 藤枝東

F2 静岡西

B1 静岡城北

C1 静岡北

A２ 清水国際

D２ 静岡

2次ラウンド

1月27日 1月20日 1月27日
1月19日勝ち抜けで県大会出場

特S 清水桜が丘
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